采石场合作合同

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

采石场合作合同

未解决石场合作协议你好！我需与石场签订一份具有法律效力的协议，请问该怎么写？具体是：我介绍某单位

以石场采购碎石我不参与其中的运作，只是要求石场按采购方的数量每一msup;给予元人民币的中介费作为报酬

。甲方：________________乙方：________________甲乙双方本着精诚合作平等互利的原则，经友好协商，就

相关租赁合作事宜，达成如下，双方共同遵守：第一条：合作范围甲方向乙方租用________（详见附件）以作

甲方所属项目____________会务现场布置之用。第二条：合作期限合作期限自____年____月____日至____

年____月____日，共____天第三条：收费标准结算方式收费标准：以上物品租用连制作等工程服务内容费用总

额为人民币____________元（开票加收％）结算方式：甲方签订本合同当日以现金预付总价款的％为定金，进

场验收后付％，余款于活动结束当天以现金一次性付清予乙方。（二）乙方的权利和义务乙方管理及工作人员

在甲方场所活动期间，应遵守国家的法律法规，自觉遵守甲方的规章制度，配合甲方管理人员的安排。应在协

议约定时间内提供合同内容中的租用器材及相关作业，如因天气原因及不可抗力因素阻碍活动进行，经甲方同

意后可中止活动，已安排提供服务的活动项目费用需照常支付费用。本次活动基本设施的验收日期为____

年____月____日第五条：违约责任乙方未能按合同规定时间如期合同内容中的租用器材及相关作业，则均属违

约，应给予甲方经济赔偿，赔偿金额按合同法有关规定执行。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/hhahCaiShiT08dU.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/hhahCaiShiT08dU.pdf
http://www.jawcrusher.biz

采石场合作合同

原文地址：http://jawcrusher.biz/xkj/hhahCaiShiT08dU.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/xkj/hhahCaiShiT08dU.html
http://www.jawcrusher.biz